
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā noliktavas/ ražošanas telpas 432,8 m2. platībā.
+ Ēka tikko pēc renovācijas
+ Augstie griesti , 6 m.
+ Apkurināmas , regulējami siltā gaisa pūtēji
+ Lieli , paceļami vārti (iespējams iebraukt telpās kravas transportam)
+ Gludas betona grīdas
+ Liela elektro jauda
+ pieejamas arī biroja telpas , ģērbtuves darbiniekiem
+ Plaša , iežogota pieguļošā teritorija
+Telpas būs pieejamas ar 09.2021

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

432.80 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | NOLIKTAVAS UN GLABĀTUVES

Kauguru iela, Rīga
2164 EUR | 5.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


